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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: forstegt kebabkød, måles ved
indstikstermometer til 9,8 grader, røget bacon i skiver, måles
ved indstikstermometer til 9,6 grader og hel stk ost måles ved
indstikstermometer til 12,0 grader, omgivelsestemperaturen i
kølebord er målt til 9,9 grader, display viser 13,8 grader
Virksomheden havde ingen bemærkninger, fødevarerne smides
ud ved tilsynet
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
udsugning og produktionslokale kontrolleret uden
anmærkninger, vejledt konkret om at fjerne staniol fra
udsugningsrør fra pizzaovn til udsugning, da det besværliggør
at se om tingene rene
ved dagens tilsyn virker udsugningen som den skal, og den er
ren
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
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bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: vindue i produktionslokale står åben ved tilsynet
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation for udført egenkontrol
Følgende er konstateret: alle kontrollerne er under det tilladte, men ved forspørgelse viser det sig at
virksomheden benytter et grilltermometer, til kontrollen af temperaturen i køl og frost
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at benytte et egnet termometer til kontrol af temperaturen i køl og frost
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Vejledt om, at Elitesmiley skal fjernes


